[image: image1.emf]
ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» мая 2021 года                                                                                         № 13

        г. Лянтор

	О признании утратившими силу постановлений Главы городского

поселения Лянтор

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции:
 1.Признать утратившими силу постановления Главы городского поселения Лянтор:

- от 03.08.2015 № 22 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципальное образования городское поселение Лянтор»;

    - от 25.02.2016 № 8 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 03.08.2015 № 22»;

- от 27.11.2017 № 27 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 03.08.2015 № 22».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

        3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава города

                        С.А. Махиня
_1402236926.unknown